



CRÉDITOS OTORGADOS VS PLAN INDICATIVO

A Julio 2018

(Millones de \$)

	Colocaciones 2018	PLAN INDICATIVO 2018	2018 / PLAN INDICATIVO
TOTAL	\$8.610.676	\$7.392.325	116%
Capital de Trabajo	\$4.008.976	\$3.835.470	105%
Inversión	\$2.988.749	\$2.597.428	115%
Normalización de Cartera	\$1.612.951	\$959.427	168%
GRANDE	\$5.785.097	\$4.646.604	125%
Capital de Trabajo	\$3.107.004	\$3.004.099	103%
Inversión	\$1.374.812	\$931.553	148%
Normalización de Cartera	\$1.303.281	\$710.952	183%
MEDIANO	\$1.516.891	\$1.425.663	106%
Capital de Trabajo	\$628.124	\$622.839	101%
Inversión	\$727.777	\$682.703	107%
Normalización de Cartera	\$160.990	\$120.121	134%
PEQUEÑO	\$1.308.688	\$1.320.058	99%
Capital de Trabajo	\$273.847	\$208.532	131%
Inversión	\$886.161	\$983.172	90%
Normalización de Cartera	\$148.680	\$128.354	116%

	Colocaciones 2018	PLAN INDICATIVO 2018	2018 / PLAN INDICATIVO
CAPITAL DE TRABAJO	\$4.008.976	\$3.835.470	105%
ACTIVIDADES RURALES (CT)	\$13.277	\$15.116	88%
COMERCIALIZACION (CT)	\$1.928.979	\$1.983.227	97%
MICROCREDITO (CT)	\$52.276	\$121.454	43%
PRODUCCIÓN (CT)	\$265.574	\$277.212	96%
SERVICIOS DE APOYO (CT)	\$874.938	\$737.135	119%
SOSTENIMIENTO (CT)	\$551.957	\$384.655	143%
TARJETA DE CREDITO (CT)	\$321.974	\$316.670	102%
INVERSIÓN	\$2.988.749	\$2.597.428	115%
ACTIVIDADES RURALES (I)	\$20.067	\$12.795	157%
COMERCIALIZACION (I)	\$832.964	\$445.784	187%
COMPRA DE ANIMALES (I)	\$663.656	\$663.243	100%
INFRAEST Y ADECU DE TIERRAS (I)	\$294.855	\$316.814	93%
MAQUINARIA Y EQUIPO (I)	\$169.571	\$158.407	107%
OTRAS ACTIVIDADES (I)	\$134.556	\$121.445	111%
SERVICIOS DE APOYO (I)	\$207.050	\$123.543	168%
SIEMBRAS (I)	\$666.031	\$755.398	88%
NORMALIZACIÓN	\$1.612.951	\$959.427	168%
CONSOLIDACIÓN DE PASIVOS	\$1.612.951	\$959.427	168%
TOTAL	8.610.676	\$7.392.325	116%